utpr: ffi o<) bL

REQUERIMENTO NO OO7/2024.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o Regimento lnterno
desta casa, depois de ouvido este Egrégio plenário, requer de V. Exa. que seja
realizada uma sessão Especial, no dia í5 de março, em alusão ao Dia do
consumidor, com o objetivo de reconhecer a importância do pRocoN
Municipal em defesa do Consumidor alagoinhense.

Sala das Sessões, em 22 de fevereiro de 2024.

ano"r=i)'hqueiro
Vereador autor.

ffiVADo

P" J=

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 48.005-670 - Fone: (7s) 3132-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA
cÂulne MUNtctpAL DE ALAGotNHAs